

CARISA – HUNDHJÄLPEN



Född: 2021, juli

Kön: Tik

Höjd: 51 cm

Längd: 57 cm

Hals: 35 cm

Bröst: 61 cm

Vikt: 17 kg

Kastrerad: Ja

Överlåtelsekostnad: 3100 kr

Övrig information: Observera att mått och vikt är vid 8 månaders ålder och Carisa kommer att växa ytterligare.

Till adoptionsprogrammet: 2022-04-06

Senast uppdaterad: 2022-04-06

Ankom Sverige: 2022-05-27

Tyvärr är många hundar i södra Rumänien tvingade att leva sitt liv fastsatta i korta kedjor – ofta utan skydd för vädrets makter – och oftast mer eller mindre vanvårdade. Tikarna är dessutom utsatta för passerande hanar. Detta var Fantasy's öde – ett uselt liv – dessutom att som mamma att inte kunna skydda sina valpar då kedjan effektivt hindrar större rörelser – en fruktansvärd men inte ovanlig situation.

SaveTheDogs blev varse situationen och lyckades med starka påtryckningar få hela den lilla familjen med sig tillbaka till hägnet – mamma Fantasy och de endast 4 veckor gamla valparna Carisa, Corado, Fido, Ottone och Polaria. 4 veckor är kritiskt – för så unga valpar är livet ingen självklarhet. SaveTheDogs har lång erfarenhet vad gäller att rädda just unga valpar och tack och lov fanns mamman med i bilden – annars är det tveksamt om man hade lyckats. Man kämpade – och vann. Idag är samtliga syskon friska och glada individer som längtar efter att få vidga vyerna bortom hägnets murar. Unga Polaria har tilldelats det tyska adoptionsprogrammet medan Hundhjälpen är glada och stolta att få hjälpa mamma Fantasy samt syskonen Carisa, Corado, Fido, Ottone och Polaria. Här presenterar vi vår vackraste Carisa!

Som en liten piratflicka är hon, vår Carisa, med sin svarta ögonlapp. En underbart söt flicka som älskar sina människor. Det är egentligen det enda riktigt viktiga i Carisas liv – att få vara nära personalen och få ta del av deras ömhet. Hon är oerhört kärleksfull och värdesätter närheten mer än alla bollar och leksaker i världen – även om det visst kan vara roligt att tugga på rep och rulla bollar emellanåt. Lek med syskonen är inte heller att förakta, liksom en spännande promenad i omgivningarna. Carisa är pigg och glad och en riktig nyfikenstrut. Hon har "jobbat" inne på kontoret och noga genomsökt allas lådor där och snott till sig alla kex hon hittade. Personalen upplever henne ibland som lite i en egen värld – och hon har genomgått alla tillgängliga undersökningar och kommit ut med fanan i topp. Kanske det är ett personlighetsdrag. Carisa har en bra relation till syskonen och andra unga hundar av båda könen även om hon föredrar grabbarna. Hon har även träffat några av SaveTheDogs omhändertagna katter och visat visst intresse – så hon bör kunna bo med en hundvan katt i framtiden bara de introduceras gradvis. Till vår underbara Carisa söker vi nu ett livslångt hem fyllt av kärlek och omtanke. Hemmet ska vara lugnt beläget och det ska inte finnas småbarn hemma. Carisa bor gärna med en snäll och stabil hundgrabb som då kan hjälpa henne tillrätta i det nya livet. Att tänka på är att hon som uppvuxen i hägnet helt saknar miljöexponering – som så många av våra hundar. Hon får därför aldrig pressas i situationer där hon känner sig osäker. Framstegen ska ske i hennes egen takt.





Redigera